
様式第１号（第２条関係）

3,850,000 円

350,000 円

4,235,000 円

3,850,000 円

№ １回目 ２回目

1 9,187,000

2 辞退

3 3,500,000

4 4,000,000

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

開札立会者 総務課経営財務係長

入札結果調書

業者選定理由等
可茂衛生施設利用組合競争入札参加者選定要綱第９条、第10条及び第13条の規定に
基づき選定

事業種別 機械器具設置

事業概要

ささゆりクリーンパークの可燃物処理棟の小荷物昇降機は平成11年に設置されたも
のであり、設置後20年以上経過しており、長期使用による老朽化及びメンテナンス
用部品の製造が終了し、部品供給停止の対象である。安全に稼働させていくには全
体的な改修が必要なため、更新工事を行う。

内消費税額

予定価格

入札書比較価格

契約方法 指名競争入札

金額の単位：円

業者名

濃尾電機株式会社

愛知小型エレベーター製造株式会社

ジャパンエレベーターパーツ株式会社

日本リフト工業株式会社

株式会社　日立ビルシステム 中部支社

フジテック株式会社 名古屋支店

以下、余白

入
札
参
加
業
者
及
び
入
札
経
過

入札執行日 令和６年７月11日

契約金額

事業場所
岐阜県可児市塩河839番地　可茂衛生施設利用組合
ささゆりクリーンパーク地内

契約締結日 令和６年７月11日

履行期間 契約締結の日 ～ 令和７年２月28日

契約番号 可、工 第37号

件名 可燃棟小荷物昇降機更新工事

契約の相手方
埼玉県和光市新倉５ー６ー５０
ジャパンエレベーターパーツ株式会社


